ОТЧЕТ
о деятельности административных комиссий в Новосибирской области

Таблица 1

	Наименование административной комиссии муниципального образования
	Прове-дено заседа-нийадми-нистр-ативнойкомис-сии
	Поступило протоколов об административных правонарушениях
	Возвра-щенопрото-колов
	Направ-лено по подведом-ственно-сти
	Рассмот-рено дел об адми-нистра-тивныхправона-рушениях
	Вынесено постановлений

	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	всего
	в том числе
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	о прекращении производ-ства по делу об админист-ративномправона-рушении
	о назначе-нииадминист-ративного наказания

в виде предупре-ждения
	о назначе-нииадминист-ративного наказания

в виде штрафа

	
	
	
	от уполно-моченныхдолж-ностных лиц органов местного самоуправ-ления
	от уполно-мочен-ныхдолж-ностных лиц полиции
	от проку-рора
	
	
	
	
	
	
	

	Административная комиссия  Камского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Таблица 2

	Наименование административной комиссии муниципального образования
	Расс-мот-рено прото-колов, всего
	из них по статьям Закона Новосибирской области от 14.02.2003 № 99-ОЗ
«Об административных правонарушениях в Новосибирской области»:

	
	
	Ст.4.5 п.7
	Ст.4.5 п 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Административная комиссия  Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	    0
	   0
	 0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 3

	Наименование административной комиссии муниципального образования
	Количество постановлений, рассмотренных судом
	Количество актов прокурорского реагирования

	
	
	

	
	
	

	
	Всего
	Отменено
	Изменено
	Находится на рассмотрении
	Всего
	Из них удовлетворено
	Находится на рассмотрении

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Таблица 4

	Наименование административной комиссии муниципального образования
	Количество публикаций в средствах массовой информации, сети «Интернет»
	Количество изданных листовок, буклетов, брошюр и т.п.
	Количество лекций, бесед, выступлений членов административной комиссии, должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Количество выездных рейдов
	Количество вынесенных представлений об устранении причин и условий, способствующих совершению административных правонарушений
	Количество иных мероприятий, направленных на профилактику административных правонарушений

	Административная комиссия  Камского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	8
	18
	14
	          10
	43
	6


Таблица 5

	Наименование административной комиссии муниципального образования
	Сумма наложенных администра-тивных штрафов (руб.)
	Исполнено постановлений о назначении штрафов
	Передано в службу судебных приставов для при-нудитель-ногоис-полнения
	Взыскано принудительно
	Взыскано по постановлениям прошлых лет
	Коли-чество состав-ленных протоко-лов по статье 20.25 КРФоАП
	Рассмотрено протоколов мировыми судьями

	
	
	количе-ство
	на сумму
	
	количе-ство
	на сумму
	количе-ство
	на сумму
	
	количе-ствоадминист-ративных штрафов
	количе-ствоадминист-ративных арестов
	количе-ствопрекра-щенных дел

	Административная комиссия  Камского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


